οικονομικής προσφοράς σύμφωνα με τη διαδικασία που προβλέπεται στο άρθρο 11 της παρούσας
αναλυτικής διακήρυξης για την αποσφράγιση προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ.
Η προσφορά ελέγθηκε και ήταν απολύτως σύμφωνη με τις απαιτήσεις του άρθρου 10 της αναλυτικής
διακήρυξης.
Η συνολικά προσφερόμενη τιμή είναι 70.951,00€ (εβδομήντα χιλιάδες εννιακόσια πενήντα ένα ευρώ)
μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. .
Δεδομένου ότι υπήρξε μόνο μία οικονομική προσφορά και η Αναθέτουσα Αρχή δεν διαθέτει συγκριτικά

οικονομικά στοιχεία (παραστατικά), πρέπει να ακολουθηθεί η διαδικασία της διαπραγμάτευσης, όπως
αυτή ορίζεται στο άρθρο 21 του ΠΔ 118/2007 και στις εγκυκλίους της ΓΓ ΥΠΠΟ ΕΥΠΟΤ/φVIiδ/1028/14-03-